
УКРАЇНА
МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ 

КИЇВСЬКА ДЕРЖАВНА АКАДЕМІЯ ДЕКОРАТИВНО - ПРИКЛАДНОГО 
МИСТЕЦТВА І ДИЗАЙНУ імені МИХАЙЛА БОЙЧУКА

Н А К А З

31.01.2022 м. Київ № 11 -од

Про встановлення додаткових 
обмежувальних протиепідемічних заходів

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України №1236 від 
09.12.2020 року (зі змінами) «Про встановлення карантину та запровадження 
обмежувальних протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на 
території України гострої респіраторної хвороби СОУЮ-19, спричиненої 
коронавірусом 8АИ.8-СоУ-2», Листа Міністерства освіти і науки України від 
25.01.2022 №1/1266-22 «Про організацію освітнього процесу в закладах освіти 
під час епідемічної небезпеки», з метою запобігання поширенню гострої 
респіраторної хвороби СОУЮ-19 у Київській державній академії декоративно- 
прикладного мистецтва і дизайну імені Михайла Бойчука (далі -  Академія), її 
структурних підрозділах.

НАКАЗУЮ:

1.3 31 січня 2022 року посилити в Академії обмежувальні протиепідемічні 
заходи.

2. Освітній процес здійснювати у дистанційному форматі з урахуванням 
Постанови Головного санітарного лікаря України №10 від 06.09.2021 р. «Про 
затвердження протиепідемічних заходів у закладах освіти на період карантину у 
зв’язку з поширенням коронавірусної хвороби (СОУЮ-19)».

3. Заборонити відвідування Академії здобувачами освіти до видання 
окремого наказу.

4. Деканам факультетів, завідувачам кафедр, керівникам інших структурних 
підрозділів забезпечити гнучкий режим роботи для працівників Академії.

5. Заборонити в Академії проведення всіх масових (культурних, 
розважальних, спортивних, соціальних та інших) заходів.

6. Проректорові з науково-педагогічної діяльності 1. САВЕНКУ спільно з 
навчальним відділом та деканатами факультетів забезпечити постійний 
моніторинг за проведенням занять у дистанційному режимі.

7. Завідувачу господарством О. САНДКЖУ забезпечити:
-  пропускний режим на територію та в корпуси Академії з урахуванням 

жорстких карантинних обмежень;



-  недопуск сторонніх осіб на територію та в корпуси Академії;
-  виконання профілактичних заходів, які попереджають розповсюдження 

гострої респіраторної хвороби, спричиненої коронавірусом, та гострих 
респіраторних інфекцій.

8. Деканам факультетів, керівникам структурних підрозділів проводити 
роз’яснювальну роботу Щодо правил поведінки упродовж дії жорстких 
карантинних обмежень.

9. Завідувачу гуртожитком С. ХОРОЩАКУ забезпечити дотримання 
карантинних обмежень здобувачами вищої освіти, а також особами, що 
проживають/перебувають в гуртожитку Академії у вищевказаний період.

10. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В. о. ректора Оксана ПОЛТАВЕЦЬ-ГУИДА


